
Název firmy / příjmení a jméno zákazníka 0000000000  

Adresa 0000000000    

Telefon 0000000000 
Email 0000000000 

Zákazník tímto prohlašuje, že disponuje souhlasem vlastníka dotčené nemovitosti/bytu s provedením realizace sjednané 
Služby, pokud není vlastníkem sám. V opačném případě jdou veškeré případně uplatněné nároky na náhradu škody, či jiné 
náklady uplatněné třetí stranou v souvislosti s instalací plně k tíži Zákazníka, a tento se zavazuje k jejich úhradě v plném 
rozsahu. 

Specifikace služby 

Název objednané služby 
Datum aktivace služby: 01.00.2022 Cena v Kč s DPH: 000.00 /měsíčně 
Služby platit od: 01.00.2022 Přiznané slevy: tj. 0.00 

Max. rychlost down/up v kb: 00000/0000 Cena po slevě v Kč s DPH: 000.00 /měsíčně 

Běžně dostupná 
rychlost down/up v kb: 
Minimální garantovaná   
rychlost down/up v kb:  

 
00000/0000 
 
00000/0000 

 
Aktivační poplatek: 

  

 

Instalovaná zařízení 

Adresa instalace: 00000000000, 00000000000000 

Název zařízení 
 

Zařízení v majetku Poznámky: 
Mac adresa: 0000000000      IP adresa: 0000000000                                     Poskytovatele                      Kabeláž 

Sériové číslo: 0000000000                                                    Zákazníka                         AP 

Placení:  

• bankovním převodem na účet poskytovatele 232740921/0300, hotově, složenkou na poště, platební kartou online přes 
Secure3D s přístupem přes zákaznickou zónu na www.fryzl.net 

• Váš variabilní symbol 0000000000 
• Při platbě na rok zašlete částku 000.00 Kč x 10, přihlášení i zrušení ročního placení je nutné nahlásit předem. 
• Popis služby, úroveň její kvality, druhy doplňkových či servisních služeb jsou obsaženy v základních smluvních dokumentech a v 
Ceníku na webových stránkách Poskytovatele www.fryzl.net. Ceny a podmínky jejich uplatnění jsou uvedeny v Ceníku. 
• Bankovní příkaz (trvalý příkaz) zadávejte 10 dní před prvním dnem zúčtovacího období. Pokud nebude k prvnímu dni dalšího 
zúčtovacího období na zákaznickém účtu dostatečný kredit alespoň na 1 měsíc, internet bude pozastaven. 10 dní před koncem každého 
zúčtovacího období Vám přijde výzva k úhradě s výpisem zbývajícího kreditu. 
• Vyúčtování služeb probíhá elektronickou poštou na výše uvedený kontaktní email. Faktury jsou také uloženy v zákaznické zóně 

na www.fryzl.net. Přihlašovací údaje do zákaznické zóny získáte při přihlášení do zákaznické zóny. • Smlouva v rozsahu této 
specifikace se sjednává na dobu NEURČITOU. 

Rychlosti: 
• Maximální rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat a je reálně dosažitelná s možnou variancí 
způsobenou prokazatelně pouze fyzikálními vlastnostmi daného koncového bodu. 
• Inzerovaná rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, jakou poskytovatel služby přístupu k 
internetu uvádí ve své obchodní komunikaci, včetně reklamy a marketingu, v souvislosti s propagací nabídek služby přístupu k internetu, a 
jakou označuje službu přístupu k internetu při uzavírání smluvního vztahu s koncovým uživatelem. Hodnota inzerované rychlosti není větší 
než maximální rychlost. 
• Běžně dostupná rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, jejíž hodnotu může koncový 
uživatel předpokládat a reálně dosahovat v době, kdy danou službu používá. Hodnota běžně dostupné rychlosti odpovídá alespoň 60 % 
hodnoty rychlosti inzerované a je dostupná v 95 % času během jednoho kalendářního dne. 
• Minimální rychlostí se rozumí nejnižší rychlost stahování (download) nebo vkládání (upload) dat, kterou se příslušný poskytovatel 
služby přístupu k internetu smluvně zavázal koncovému uživateli poskytnout. Hodnota minimální rychlosti odpovídá alespoň 30 % hodnoty 
rychlosti inzerované. 
• Zdroj ČTU 

Zákazník má právo odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu dle odstavce 4 VOP do 14 dnů od jejího uzavření v případě 
uzavření Smlouvy mimo provozovnu Provozovatele a při splnění zákonných podmínek. 

 
00.00.2022, Dvůr Králové nad Labem 

 
00.00.2022, Dvůr Králové nad Labem 

0000000000 00000000000   

za Poskytovatele za Zákazníka 

 

Specifikace služeb ke smlouvě 0000000 (variabilní symbol) 
Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, Nemojov 544 61, +420 491 511 700, IČ: 66822009, DIČ: CZ7209303585 

nová aktivace   
 
změna specifikace 


